（様式第７）
平成　　年    月    日
日本商工会議所　事務局長　殿
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
名　　称
代表者の役職・氏名　　　　　　印
※共同申請の場合は連名
平成２９年度補正　小規模事業者持続化補助金に係る
補助事業遂行状況報告書
小規模事業者持続化補助金交付要綱第１５条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
１．補助事業名（補助金交付決定通知書の日付を記載のこと。）
　　　　小規模事業者持続化補助金事業
　　　　（平成　　年　月　日交付決定）
２．補助金額（単位は円とし、算用数字を用いること。）
３．実施した補助事業の概要
（１）事業者名
（２）事業名
（３）事業の概要
　　ⅰ）具体的内容
　　ⅱ）本事業の進め方イメージ
（４）●月末現在の実施状況
　　　（①当初計画の内容、②当初計画の実施状況、③直面した課題とその対応状況、
　　　　の３点について記入）
（５）●月末現在の事業経費の状況
　　　・支出内訳書（別紙）
（６）本補助事業がもたらす効果等
（７）本補助事業の推進にあたっての改善点、意見等